

2014/59674-112 Ve věci informací a podkladů týkajících se výkazů sociálních služeb dle zákona 108/2006 Sb.

Dotaz:

(ze dne 8. 9. 2014)

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Č.j.: 2014/59674



Podací číslo: 47477

Příloh:

8.9.2014 8:55:03

Útvar: 11

Vážená pane řediteli,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádáme o poskytnutí následujících informací z poskytnutých výkazů sociálních služeb dle zákona 108/2006 Sb. za jednotlivé kraje ČR samostatně za roky 2011 a 2012:

- celkové náklady sociálních služeb dle §52 zákona 108/2006 Sb.
- celkové výnosy sociálních služeb dle §52 zákona 108/2006 Sb.
- počet lůžek sociálních služeb dle §52 zákona 108/2006 Sb.
- počet lůžkodnů poskytnuté sociální péče sociálních služeb dle §52 zákona 108/2006 Sb.

Děkujeme za poskytnutí informací.

S pozdravem

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministryně:

Vážený pane,

dne 8. září 2014 byla MPSV doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve věci informací z poskytnutých výkazů sociálních služeb dle zákona 108/2006 Sb. za jednotlivé kraje ČR samostatně za roky 2011 a 2012:

- 1) Celkové náklady sociálních služeb dle § 52 zákona 108/2006 Sb.
- 2) Celkové výnosy sociálních služeb dle § 52 zákona 108/2006 Sb.
- 3) Počet lůžek sociálních služeb dle § 52 zákona 108/2006 Sb.

Odpovědi k bodům 1), 2) a 3) naleznete v přílohách tohoto dopisu.

- 4) Počet lůžkodnů poskytnuté sociální péče sociálních služeb dle § 52 zákona 108/2006 Sb.

Odpověď je součástí samostatného rozhodnutí.

S pozdravem

Přílohy

2